



VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2024

Styrelsen för Skanör-Falsterbo BK lämnar härmed följande verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2024.

FÖRTROENDEVALDA

Styrelsen har bestått av:

Ordförande: Jennifer Kolm

Vice ordförande: Aleksandra Grelak

Kassör: Göran Tillberg

Sekreterare: Ingrid Jensen

Ledamöter: Agneta Nilsson, Ellinor Wernquist och Johanna Sjögren

Suppleanter: Thomas Wickell och Anna Nyman

Ordinarie revisorer har varit Ola Kullengren och Josefin Ögaard

Revisorssuppleant Bodil Wernquist

Valberedningen har bestått av sammankallande Helene Lindeblad samt ledamöterna Stig Hellerstedt och Pia Hallerby.

STYRELSEN

Styrelsen har under året hållit ett konstituerande samt nio ordinarie möten.

Verkställande utskottet (VU) har träffats fysiskt vid några tillfällen utöver styrelsemötena. Både VU och hela styrelsen har utöver mötena haft en del kontakt via e-post.

Styrelsen har under 2024 fortsatt arbetat mycket med vår marksituation. Den 8 oktober skrev vi ett nytt avtal med Falsterbo Horse Show (FHS). Avtalet sträcker sig fram till 31 december 2027. Nyhet i avtalet är att vi numera får tillgå mer mark runt klubbstugan. Relationen med FHS är mycket god och vi arbetar kontinuerligt med att hålla den fina kontakten och dialogen vid liv så att vi framöver kan förlänga detta avtal utan större diskussioner.

Vi konstaterar att detta är vägen framåt och hoppas att vi nu kan vila i detta och slippa diskutera eventuell flytt av klubbens verksamhet. Det finns dels ingen kommunal mark att tillgå, dels skulle en flytt kräva enorma resurser, både ekonomiska och i form av ideellt arbete. Något som vi inte kan se som en realistisk möjlighet.

Som en följd av att vi fått nytt markområde har styrelsen köpt in belysning till planerna kring stugan. Detta arbete kommer fortsätta under 2025 för att ytterligare förbättra tillgängligheten.

En annan fråga som styrelsen även i år arbetat mycket med är klubbens förmånpolicy för funktionärer. Det är viktigt för klubben att både underlätta för samt uppmuntra våra ideellt aktiva. Styrelsen vill understryka att vi satsar på alla våra funktionärer, oavsett vilken del av klubben man förgyller med sin tid. Även i år bjöd vi in alla funktionärer till en tackmiddag i

augusti. Denna middag hoppas vi ska bidra till att funktionärerna känner sig uppmärksammade och kvällen gynnar förhoppningsvis även den goda stämningen på klubben.

Nytt för i år i vår förmånspolicy är att de mest aktiva funktionärerna får tillgång till rabatterade kurser och träningshelger. Vi har också gjort en satsning på att våra instruktörer ska ha möjlighet till vidareutbildning. Detta gynnar våra kursdeltagare och skapar förhoppningsvis en motivation hos instruktörerna. Vi provar nu ett system där varje instruktör som håller flera kurser per år får en pott att spendera.

Styrelsen har under 2024 sagt upp avtalet med Evidensia. Anledningen var att vi hade ett ganska omfattande avtal där vi upplevde att ingen av parterna följde sin del av avtalet. Vi har i styrelsen haft diskussioner om vad för avtal vi eftersträvar att ha. Vi har uppvaktats av flera veterinärkliniker och har beslutat att diskutera vidare med Öresunds Veterinärklinik. Vi ser själva ett intresse att söka sponsring i fler branscher. Styrelsen önskar finna någon som kan ta ansvar och driva sponsorverksamheten i klubben.

I enlighet med verksamhetsplanen har vi kallat till ett möte där vi diskuterat bruksgrenarnas framtid i klubben. Tio medlemmar dök upp på detta möte. Vi hade bra dialoger och några konkreta idéer uppkom som ett resultat av mötet. Om detta kommer vi skriva mer i verksamhetsplanen för 2025.

I planen fanns också att bjuda in till så kallade öppna träningar under tio lördagar under våren 2024. Syftet var att främja gemenskap. Dessa träningar genomfördes men då de inte var välbesökta fortsatte inte initiativet under hösten.

I styrelsen har vi under året diskuterat vår egen struktur och våra möten. Då vi upplever att våra möten är för långa och för omfattande har vi dels pratat kring vår egen arbetsordning, dels identifierat vilka frågor vi jobbar med som vi egentligen tycker skall behandlas i kommittéerna. Vi har startat ett projekt med att se över kommittéernas arbetsbeskrivningar och kommer fokusera mer på detta under 2025. Självklart handlar det även om att vi alltid är i behov av fler funktionärer så vi alla kan dela på bördan.

Vi tillsatte två personer att arbeta med kommunikation och information men då dessa personer själva inte var engagerade i klubben insåg vi begränsning av detta upplägg. Vi är därför fortfarande i behov av funktionärer inom detta arbetsområde.

Vi har rensat och fräschat upp i styrelserummet och i "rökrummet". Vi har även köpt in nya möbler och skåp till dessa rum. Samtidigt städade vi ur garaget.

Ordförande och kassör har representerat klubben på alla de distriktsmöten vi varit inbjudna till under året.

Styrelsen har bjudit in till ett medlemsmöte under året och det ägde rum 21 november och besöktes av 23 medlemmar. Tullen gästade oss och berättade om sitt arbete med att hitta, utbilda och arbeta med sökhundar.

Slutligen vill styrelsen rikta ett stort tack till alla instruktörer och funktionärer för deras insatser under året.

Ekonomi och medlemsstatistik

Resultat- och balansräkning finns att hämta på hemsidan.

Klubbens ekonomi är fortsatt mycket god med ett stort eget kapital. För verksamhetsåret 2024 gjorde vi en förlust på 15 495 kr. Vi är nöjda med att hamna så pass nära det budgeterade nollresultatet. Årets avskrivningar uppgick till 21 200 kronor.

Styrelsen har under året sett igenom kostnadssidan och sänkt kostnader med totalt 22 000 kr/år (11 tkr för 2024) genom att ändra på avtal för postbox, larm och bredband samt minskat budgeten för priser på årsmötet.

Vi har samtidigt beslutat att höja kursavgiften från 990 kr till 1200 kr. Detta dels då vi haft samma avgift i många år, dels för att vi i en jämförelse har sett att vi ligger rejält under klubbarna i regionen. Efter denna höjning har vi dock fortfarande bland de lägsta avgifterna.

Pengarna som vi placerade på räntekonto under 2023 genererade 36.510 kr i ränteintäkt för 2024.

Klubben hade vid årets utgång 497 medlemmar vilket är en uppgång jämfört med 2023 och för det är vi väldigt glada.

Uppföljning av klubbspecifika mål satta i verksamhetsplan 2024

Följande mål sattes för 2024:

- *Att behålla antalet medlemmar i klubben genom att fortsätta erbjuda utvecklande kurser och aktiviteter.*

Vi har till och med ökat antalet medlemmar.

- *Att behålla antalet instruktörer för att kunna fortsätta erbjuda många kurser.*

Vi har behållit antalet instruktörer men antalet kurser varje instruktör i genomsnitt väljer att hålla sjunker.

- *Att öka antalet funktionärer i klubben.*

Vi har ökat antalet funktionärer markant. En anledning är att vi under året har startat med agility-tävlingar och dessa kräver ett stort gäng funktionärer vilket vi lyckats uppbringa.

- *Att öka antalet tävlingsstarter.*

Dessvärre har den nya versionen av SBK Tävlings medfört att denna information inte längre är tillgänglig för klubbarna. Vi kan därför inte ha denna statistik som ett mätvärde i fortsättningen.

- *Att fortsätta och avsluta arbetet med att hitta en långsiktig lösning för klubbens behov av övningsområden.*

Även om avtalet vi skrivit med FHS inte är på så många år anser vi att vi på denna punkt haft framgång under 2024.

- *Vi skall vara aktiva gentemot distriktet i region 2.*

Vi har deltagit på alla möten som hållits.

- *Vi skall arbeta för att få in fler ungdomar i klubben.*

Dessvärre har vi inte lyckats genomföra några specifika ungdomsprojekt under 2024.

KOMMITTÉERNAS VERKSAMHET

Hundägarutbildningskommittén (HUK)

HUK har under året utgjorts av Johanna Sjögren, Ellinor Wernquist samt Aleksandra Grelak.

Vi hade ca 317 kursekipage under 2024 vilket är en nedgång. Vi tappar dessvärre på alla typer av kurser förutom för agility och tävlingslydnad. Vi har stor efterfrågan men har dessvärre inte kunnat möta denna efterfrågan inom alla områden. Antalet kurser varje instruktör i genomsnitt håller under ett år har sjunkit. Under 2025 kommer vi försöka ta krafttag att ändra denna trend samt att söka efter fler instruktörer. Vi behöver främst bli fler inom allmänlydnad, nosework och specialsök.

Agilitykommittén

Agilitykommittén har bestått av Thomas Wickell (sammankallande) samt alla våra instruktörer.

Agility har under året utvecklats och växer fortsatt till en populär hundaktivitet på SFBK. Agility-kommittén har under året rekryterat och utbildat 4 nya A1-instruktörer samt utbildat en tävlingsledare. Totalt har klubben nu 6 st A1-instruktörer.

Hinderparken har kompletterats och uppgraderas för att infria de krav som ställs på klubbar som genomför officiella tävlingar.

Vi har haft 14 kurser från valp/Introduktion till steg 3. Totalt har 95 ekipage deltagit och ett flertal har under året deltagit på sin första tävling.

Vi har genomfört tre agility-tävlingar. En inofficiell sk "Blåbärstävling" och två officiella. Samtliga med bra uppslutning av tävlande, och ett fantastiskt arbete genomfört av våra funktionärer från klubben.

Vi har hanterat agility-aktiviteter på Falsterbo Horse Show under hästveckan. Dels genom att hålla en uppvisning under invigningen. 10 ekipage deltog och visade upp sig i en parallell-bana. Vi arrangerade även Arken Zoo-agility, med två kvalificeringsdagar och final på huvudarenan inför en entusiastisk publik på fulla läktare.

Vår agilityplan är alltid öppen för medlemmar att träna på och för att detta skall flyta smidigt och bra för alla finns det några enkla regler som publicerats på hemsidan och uppsatta på agility-boden. De bygger i stort på att "Visa hänsyn mot dina träningskompisar".

Rallylydnadskommittén

Rallylydnadskommittén har under 2024 bestått av Gunilla Boustedt (sammankallande), Agneta Nilsson och Erika Wrengel. Erika Wrengel har valt att lämna kommittén och har efterträts av Bianca Fagerberg. Kommittén har haft kontinuerlig kontakt och fysiska möten inför tävlingarna. Vid mötena har klubbens tävlingssekreterare medverkat och vid vissa tillfällen även Zita Frising.

Rallylydnadskommittén har anordnat kurser på olika nivåer och har haft två träningsgrupper, en dagtid och en kvällstid. Sedan hösten 2024 är träningsgruppen som träffades kvällstid vilande medan den andra gruppen träffas varje torsdagsförmiddag. Träningen sker utifrån tydliga mål för varje ekipage.

Rallylydnadskommittén har arrangerat tre tävlingar under året:

- Två tävlingar i nybörjar- och fortsättningsklass
- En tävling i avancerad- samt mästarklass

Helgen den 1-2 juni anordnade rallylydnadskommittén en rallylydnadshelg tillsammans med Ida Lindgren. Totalt tolv ekipage deltog.

Under 2024 har Ingrid Bosseldal och Bianca Fagerberg utbildat sig till skrivare i rallylydnad.

Stugkommittén

Kommittén har under året bestått av Lennart Edblad, Peter Persson och Thomas Wickell.

Medlemmarna i klubben rapporterar uppgifter och fel i klubbhuset genom att anteckna i den loggbok som finns på anslagstavlan.

Utöver detta har normalt underhåll genomförts; byte av lampor, byte av toalettutrustning, kontroll brandsläckare, upprättning av hängrännor, etc.

Markkommittén

Ansvaret för markkommittén har innehafts av Peter Persson.

Tjänsten av grönyteskötseln på träningsplaner och runt klubbstuga är fortsatt utlagd på Douglas Sterner.

Vi har tagit bort buskarna utanför entrén och planerar att under 2025 skapa något trevligt på denna yta.

Tävlingskommittén – lydnad och bruks (TK)

Tävlingskommittén har under 2024 bestått av Monica Egermayer (sammankallande under hösten), Mats Tångberg, Thomas Wickell (sammankallande under våren) samt Helena von Sydow.

Genomförda lydnadstävlingar, med lovord från deltagarna:

2024-05-12 "Sillalydnaden"

Tävlingsledare: Monica Egermayer

Domare: Jonas Hammarby

Sekreterare: Mats Tångberg

Startklass: 5 starter

Lydnadsklass 1: 7 starter

2024-11-17 "Gåsalydnaden"

Tävlingsledare: Monica Egermayer, Pia Hallerby (start)

Domare: Carina Barthel och Carin Bengtsson

Sekreterare: Mats Tångberg

Skrivare: Zita Frising, Madeleine Svensson, Sofia Möller

Startklass: 17 starter

Klass 1: 6 starter

Klass 2: 4 starter

Under året har tävlingsledare Monica Egermayer anordnat ett flertal träningstävlingar i lydnad i följande klasser: start, klass 1 och klass 2. Dessa träningstävlingar är väldigt uppskattade bland våra medlemmar i klubben samt medlemmar i andra klubbar. Information om dessa läggs ut på Facebook under olika sidor. Det brukar vara ett stort intresse om att få vara med på dessa träningstävlingar.

Tyvärr har det inte funnits några tävlingar i bruks.

Kommittén för mentalbeskrivning hund (MH)

Under verksamhetsåret 2024 har kommittén bestått av Ingrid Jensen (sammankallande), Marie Neumann Carpenter, Pia Hallerby, Thomas Wickell, Dovile Stumbre, Peter Somrell och Aleksandra Grelak.

Vi nådde inte verksamhetsmålet på 4 arrangemang utan vi landade på 3. I verksamhetsplanen hade vi även som mål att utbilda nya figuranter. Tyvärr fick vi inga intresserade förrän i slutet av året så under våren 2025 kommer vi att utbilda minst en ny figurant.

Ett annat mål var att vi skulle satsa på att marknadsföra MH. Det gjordes och resulterade i att vi arrangerade ett uppfödar-MH under hösten.

Vi har även jobbat på att alla deltagare ska få en så positiv upplevelse som möjligt och bli delar vi numera ut en liten medalj till alla hundar som får känd mental status.

Cafékommittén

Kommittén utgörs av Agneta Nilsson och Peter Persson. Då caféverksamheten går med stort underskott har vi under året sett igenom utbudet och höjt priserna.

STATISTIK

Från och med 2023 mäter vi vår verksamhet i nedanstående parametrar. All statistik bakåt i tiden går tyvärr inte att finna. Den vaksamme noterar att medlemssiffrorna inte är de samma som i förra årets berättelse. Det beror på SBKs rapporter och vi kan inte härleda vad de ändrat. Vi har ändrat så att vi får jämförbara värden år efter år. Vi har även valt att dela upp kursverksamheten från träningsgrupper och träningshelger.

	2016	2017	2018	2019	2020	2021	2022	2023	Mål 2024	2024
Medlemmar	302	317	335	362	442	539	486	450	475	497
Kurser			34	31	48	75	61	51	53	43
Kursekipage			326	295	455	549	534	380	380	317
Deltagande ekipage i träningsgrupper, träningshelger, workshops			31	32	62	54	86	99	99	80
Antal aktiva instruktörer							18	17	17	20
Antal funktionärer								49	55	65
Antal mentalbeskrivna hundar						19	30	27	32	23

Under 2024 har vi haft 20 engagerade instruktörer och många duktiga medarbetare.

Kurs	Antal kurser	Antal ekipage
Valp	7	80 valp + ung
Unghund	2	
Vardagslydnad	2	15
Rallylydnad	4	45
Spår	4	23
Lydnad/Brukslydnad	5	41
NoseWork	1	6
Specialsök	4	12
Agility	14	95
Totalt	43	317

Skanör Falsterbo ___/___ 2025

.....

Jennifer Kolm

Ordförande

.....

Aleksandra Grelak

Vice ordförande

.....

Göran Tillberg

Kassör

.....

Ingrid Jensen

Sekreterare

.....

Agneta Nilsson

Ledamot

.....

Johanna Sjögren

Ledamot

.....

Ellinor Wernquist

Ledamot